presentibus testibus -uocatis et rogatis sapiente uiro

domino dominico de uiterbio legumdoctore uicario

dneali altlebrando de coruaria. petro de bargalio

et massimo de-iudicibus notariis et comunis ianue

cancellariis i
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ln nomine domini ramenAiillnsutis et magniiicus

dominus- dominus anthoniolus adurnus sdei gracia

ianuensium. duxv et popnlii defiiensor in- presentia

consilio et uoluntate et consensu sui consilii quin

decim sapientumr-antiatwn1m. ciuitatis l- ianue. vet

dictum consiliumet consiliarii-ipsius consilii in pre

senti-a auctoritate et decreto prefati-magnifici domini

ducis. in quo consilio interfuit legiptimus et sumi

ciens numerus ipsorumantianorum et illorum qui

interfuerunt suntiheo.. iohannes nmaflbnuss

prior. quilicus bomdeuarius leonardus.tarlarus. deae

rinus fatinantigvanbonius noytoranus ricardinus ma

rinus de portuuenere. guillielmus -marrulfus. fredea

ricus de prementorior nicolaus guasconus lanerius.

obertus stagnus de saulo et iohannes de rappalo

quondam michaelis ac etiam in presentia consensu

et deliberatione oificii de moneta comunis in pleno

et integro numero congregatL et quorum oiiicialium

de moneta nomina sunt hec. opecinus de cazana

tabernarius prior. nicolaus marruilius. carolus maro

cellus. bartolomeus salicetus. branchaleonus de gri

maldis morr-uel cigalla dominicus de auria et iohan

nes de podio. de recho. oorriginniiusi absoluentes- se

prius dicti olliciales de moneta ad ballottollas albas

et nigras que inuente fuerunt omnes albe numero

octo. et sic obtemptum fuit et in omnibus obseruata

forma promissionis let ordinis dicti officii de moneta

et qualibet alia que super huiusmodi fuit necessaria

phseruari nominelet uice comunis ianue et pro ipso

comunis habentesqxzocticiam et plenam scienciam de

conuentionibus et pactis olimiuitisx et firmatis inter

comune ianue ex una parte participes et epulis/albentes

mahone ueteris et noue insulle syi foliarum noue et

ueteris et aliorum locorum eidem insulle adiacen

tium de quibus constat duobus publicis instrumentis

scriptis uno manu petri de reza notarii Mcccxxxxvrx

die xxvi februarii etpalio manu conradi mazurri

notarii mcccLxir die vm marcii. nec non de quibus

dam aliis pactis compositione et concordia initis

inter dictum comune ianue ex una parte et nomi

natos in infrascripta tinstrumento uendicionis ex vala

tera migore cuiusdam publicL instrumenti soripti

manu aldebrandi de coruaria notarii Mcccnxxm sdie